

Årsredovisning

för

Yamane Tech AB

Org.nr. 559404-9875

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aliev Yamane, Styrelseledamot

2025-10-09

Styrelsen för Yamanee Tech AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom IT, samt utveckla mjukvaruprodukter, äga och förvalta värdepapper och utöva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i UPPLANDS VÄSBY.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med 30 %, främst till följd av ett höjt timpris och en ökad arbetsinsats under året.

Föregående år påverkades omsättningen negativt av en längre ledighetsperiod.

Flerårsöversikt

	2025	2024/2023	2023/2022
Nettoomsättning	1 414 025	1 082 884	945 237
Resultat efter finansiella poster	439 009	213 747	623 044
Soliditet (%)	89,20	81,80	70,30

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	494 711	170 197	689 908
Balanseras i ny räkning	0	170 197	-170 197	0
Årets resultat	0	0	348 234	348 234
Belopp vid årets utgång	25 000	664 908	348 234	1 038 142

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	664 908
Årets resultat	348 234
Summa	1 013 142

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	613 142
Summa	1 013 142

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr, vilket motsvarar 800,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 414 025	1 082 884
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 414 025	1 082 884
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 038	0
Övriga externa kostnader		-125 151	-88 731
Personalkostnader	2	-838 389	-777 515
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 190	-5 674
Övriga rörelsekostnader		-101	-6
Summa rörelsekostnader		-973 870	-871 926
Rörelseresultat		440 155	210 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-695	2 788
Räntekostnader och liknande resultatposter		-451	0
Summa finansiella poster		-1 146	2 788
Resultat efter finansiella poster		439 009	213 747
Resultat före skatt		439 009	213 747
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 775	-43 550
Årets resultat		348 234	170 197

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 087	25 277
Summa materiella anläggningstillgångar		19 087	25 277
Summa anläggningstillgångar		19 087	25 277
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		392 906	156 901
Övriga fordringar		9 868	134 583
Summa kortfristiga fordringar		402 774	291 484
Kassa och bank			
Kassa och bank		741 960	526 674
Summa kassa och bank		741 960	526 674
Summa omsättningstillgångar		1 144 734	818 158
SUMMA TILLGÅNGAR		1 163 822	843 435

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		664 908	494 711
Årets resultat		348 234	170 197
Summa fritt eget kapital		1 013 142	664 908
Summa eget kapital		1 038 142	689 908
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 989	0
Skatteskulder		34 125	97 574
Övriga skulder		87 566	55 953
Summa kortfristiga skulder		125 680	153 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 163 822	843 435

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 951	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		30 951
Utgående anskaffningsvärden	30 951	30 951
Ingående avskrivningar	-5 674	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 190	-5 674
Utgående avskrivningar	-11 864	-5 674
Ingående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	19 087	25 277

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-09.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Upplandsväsby

Aliev Yamanee

Styrelseledamot

2025-10-09